nas dotações orçamentárias do contrato n° 009/2013 firmado entre o MUNICÍPIO 
DE CORUMBÁ-MS e a Instituição Financeira - CAIXA ECONOMICA FEDERAL, 
inscrita sob CNPJ n° 00.360.305/0001-04, conforme segue:
- Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento (Gestão 37) - R$ 120.000,00 
(Cento e vinte mil reais)
Para atender as Secretarias no montante de R$ 120.000,00 (Cento e vinte mil 
reais), conforme segue:
- Fundo Municipal de Educação - (Gestão 09) - R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais)
- Fundo Municipal de Saúde - (Gestão 02) - R$ 10.000,00 (Dez mil reais)
- Secretaria Municipal de Assist. Social e Cidadania - (Gestão 33)	
- R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais)
- Fundo Municipal de Assistência Social (Gestão 04) - R$ 4.700,00 (Quatro mil e 
setecentos reais)
- Secretaria Municipal de Gestão Pública (Gestão 36) - 10.000,00 (Dez mil reais)
- Secretaria Municipal de Governo (Gestão 35) - R$ 9.000,00 (Nove mil reais)
- Secretaria Municipal de Indústria e Comércio (Gestão 38) - R$ 600,00 (Seiscentos 
reais)